

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം

നമ്പർ GR 1C 2/50004/2018-KPSC

തിരുവനന്തപുരം

തീയതി : 09.07.2019

കെമിക്കൽ എക്സാമിനേഴ്സ് ലബോറട്ടറി വകുപ്പിൽ ടെക്നിക്കൽ അസിസ്റ്റന്റ് തസ്തികയായുള്ള കാറ്റഗറി നം.568/2017 പ്രകാരമുള്ള 29.12.2017 തീയതിയിലെ വിജ്ഞാപനത്തിൽ തസ്തികയുടെ പേര് ടെക്നിക്കൽ അസിസ്റ്റന്റ് എന്നു ചേർത്തിരിക്കുന്നത് ടെക്നിക്കൽ അസിസ്റ്റന്റ്/സീറോളജിക്കൽ അസിസ്റ്റന്റ് എന്നു തിരുത്തി വായിക്കേണ്ടതാണ്.

മേൽ ഭേദഗതിയോടെ പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപനം നിലനിർത്തിയിരിക്കുന്നു. വിജ്ഞാപനത്തിലെ മറ്റു വ്യവസ്ഥകൾക്ക് മാറ്റമില്ല.

സാജു ജോർജ്ജ്,
സെക്രട്ടറി,
കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

ERRATUM NOTIFICATION

No- GR 1C 2/50004/2018-KPSC

Thiruvananthapuram

Dated:09.07.2019

The Notification inviting applications for selection to the post of Technical Assistant in Chemical Examiners Laboratory Department was published in the Extra Ordinary Gazette dated: 29.12.2017 as Category No.568/2017 ; in this the name of the post is corrected as Technical Assistant / Serological Assistant instead of Technical Assistant.

The said Notification stands modified to the above extent and all other conditions in the Notification remain unchanged.

SAJU GEORGE,
SECRETARY,
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION